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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 4-i Typ, MaTy Ne26

M aTHMus, 29.08.2025, 15:30, "3ipka" imM. C. bepe3kiHa, KponueHuubkuin. 31°C. Mnapayi: 472

®

TIOATABA|

«Montaea» MonTaBa

13
2
5
33
19
44
20
7
8
88
99

BockoHsAH Banepin
KoHOHOB MuKnTa
Mignenny Bagum
BepemieHko Oner
By>xuH Mukosa
Mnaxtup OAmutpo (K)
Mictopa €BreH
[[aneHkKoB [eHunc
Opaptok Bonogummp
BiBony OnekcaHap
XaxJiboB OneKcin

3anacHi

96
1

39
3

12
24
14
10
11

€pmonoB [aHiin
MiH4yeB MukuTa
OnaHaceHKoO EBreH
Xopyna lnns

CaBeHKOB AHIpIN
LLlanosanos CeATOCNaB
Mapycny Makcum
CTpenbuoB €BreH
OHileHKo ApTem

TpeHep
MaTBinyeHko MaBno

ApbiTp:

Lnbynbko €BreH
AcucTeHT 1:
baxmeTbeB AHAPIN
ACUCTEHT 2:
JlikapeHko AHZpIN
4-v apbiTp:
Crawyk Irop

Crnioctepiray apbitTpaxy:

Abayna AHaTonin

1:4

12
44
55
21
10
6

19
22
9

20
28

«30psA» JlyraHcbK

TypbaeBcbkunin MuknTa
MepayTa Irop
A.Il>xopaaH

4. bawuy

XyHiop Penc

Monapa HesH
CaneHko PomaH

MiviH MeTap

Cnecap ApteMm
MaTkeBuY AHApIN
byakiscekun Muann (K)

3anacHi

1
31
23
4
5
47
36
97
7
11

CanyTiH OnekcaHap
KociBcbkunin Banepin
Manuw HagiH
EckiHbs [abpienb
AHiv AHApis

BaHTyx PomaH

PyaH

KopabniH Tumyp
AHOywuny HemaHbA
lFopbau Irop

TpeHep
CkpunHuk BikTop

ApbiTp VAR:

WaHpop OnekcaHap
AcncTeHT apbiTpa VAR:
€pmonieHko PycnaH
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Mny>xHuK Oner

Jenerat:

bescmepTHM BikTOp
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VBET YkpaiHcbka lNpem’ep-Jlira, 2025/26, 4- Typ, MaT4y Ne26
M sTHUUS, 29.08.2025, 15:30, "3ipka" iM. C. bepeskiHa, KponusHuubkuin, 31°C. ITnagavi: 472

«lMNonTasa» lNonTasa 1:4 «30psA» JlyraHCbK
1' @) 28 ByaKiBCbKuii Muann
8 Opaptok Bonogummp 14
27 (*) 22 Mivin MeTap
31 () 9 Cnecap ApTem
5 Mignenwy Bagum 31"
33 BepemieHko Oner 43'
11 Onienio Apren T+ 48
w o Bemecron
14 Mapyem Maxom T+ 46
56' ® 7 AHOYLWNY HeMaHbs
65t S den
e 1 e
SIS -
" 12 Copercon gt T+ O
70' 9 Cnecap ApTem
20 Mictopa €BreH 71
19 ByuH Mukona ® 75'
76" 1l 9 Cnecap ApTem

47 BaHTyx PomaH
, 28 byakiscbkuin Muann
76 N 11 Fopbay Irop

78' 11 Fopbay Irop
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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